
 

 

UCHWAŁA NR L/662/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r. 
w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 91, art. 92 ust. 1 

pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 182 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 

i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 175, 

poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r. w sprawie 

utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zmienionej:  

- uchwałą Nr XXVI/254/95 z dnia 19 lipca 1995 r.,  

- uchwałą Nr XIII/107/99 z dnia 17 marca 1999 r.,  

- uchwałą Nr XCIV/887/01 z dnia 5 grudnia 2001 r.,  

- uchwałą Nr LXIII/579/04 z dnia 20 października 2004 r.,  

wprowadza się następujące zmiany:  

w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w brzmieniu nadanym uchwałą Nr LXIII/579/04 z dnia  

20 października 2004 r.:  

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

"5. MOPS realizuje zadania Gminy Miejskiej Kraków w zakresie pomocy społecznej, wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej, zatrudnienia socjalnego oraz rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, będące zadaniami własnymi gminy i powiatu, zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej, nałożone ustawami lub wykonywane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej."  

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

"§ 7 . 1. MOPS sprawuje nadzór nad jednostkami organizacyjnymi wykonującymi zadania z zakresu 

pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, zatrudnienia socjalnego oraz 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, prowadzonymi przez Gminę Miejską Kraków. "  

2. Szczegółowy zakres nadzoru, o którym mowa w ust.1 określony jest w Regulaminie Organizacyjnym 

MOPS.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3452



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą wiążącą od 1 stycznia 2012 r.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Józef Pilch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3452


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




